
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка - детский сад №7 «Ярославна» 

г. Рубцовск Алтайский край

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 № 269

О организации работы консультативного пункта в 2024-2025 учебном году

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2013 №273-Ф3 "Об образовании в 
Российской Федерации", Приказом Министерства образования и науки РФ от 31.07.2020 
№373 "Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по основным общеобразовательным программам, образовательным 
программам дошкольного образования", в целях обеспечения единства и преемственности 
семейного и общественного воспитания, оказания консультативной педагогической 
помощи семьям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность консультативного пункта на базе МАДОУ "ЦРР - 
детский сад №7 "Ярославна".

2. Утвердить состав педагогов и узких специалистов, осуществляющих 
взаимодействие с родителями (законными представителями) детей от 1,5 лет, не 
охваченных дошкольным образованием.

3. Утвердить график работы консультативного пункта на 2024-2025 учебный год.
4. Назначить ответственными за работу консультативного пункта старшего 

воспитателя Мироненко К.А.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего Мироненко К.А.

С приказом ознакомлены: 

Захарова Н.В.__

Левина А.Н.___

Литвиненко И.С.

Димакова Г. А.

«^/»

« _£/.
« С>3

2024 г.

2024 г.
2024 г.

2024 г.


		2024-12-25T14:46:13+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 7 "ЯРОСЛАВНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




